
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4207963 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

520 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji pozemek určený k výstavbě rodinného domu v
obci Slezské Pavlovice. Pozemek je příjezdný po obecní
komunikaci, na hranici je umístěno elektrické vedení a obecní
vodovodní řád. Pozemek je po rekultivaci, při které proběhla
demolice starého domu a zůstala zde cihlová stodola. Tato je
určena rovněž k demolici - je vydáno rozhodnutí o demolici stavby.
Tímto vznikne prostorná a slunná parcela ke stavbě rodinného
domu. Parcela se nachází na zcela klidném konci obce s
dojezdovou vzdálenosti cca 2 km do Polska. Pozemek je určen pro
zájemce, který hledá klidné místo v klidné obci. Pro bližší
informace volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4207963
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 15.12.2023
ID zakázky v RK: 900857648
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1241 m2
Kód zakázky: 857648

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Libor Švec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


